Wasserfreie Diamantsuspensionen, auf Alkoholbasis mit polykristallinem Diamantkorn.

Best. Nr.
60084
60085
60086
60087
60088
60089

60104
60105
60115
60125
60126
60127

Wasserfreie Diamantsuspension , auf Alkoholbasis 1 Liter mit monokristallinem Diamantkorn

Best Nr.
60215
60225
60235
60236
60237
60238
60239

60241
60242
60243
60244
60257
60246
60247

Diamantsuspension
Diamantsuspension
Diamantsuspension
Diamantsuspension
Diamantsuspension
Diamantsuspension

Diamantsuspension
Diamantsuspension
Diamantsuspension
Diamantsuspension
Diamantsuspension
Diamantsuspension

Diamantsuspension
Diamantsuspension
Diamantsuspension
Diamantsuspension
Diamantsuspension
Diamantsuspension
Diamantsuspension

Diamantsuspension
Diamantsuspension
Diamantsuspension
Diamantsuspension
Diamantsuspension
Diamantsuspension
Diamantsuspension

Diamantspray

auf Alkoholbasis
auf Alkoholbasis
auf Alkoholbasis
auf Alkoholbasis
auf Alkoholbasis
auf Alkoholbasis

auf Alkoholbasis
auf Alkoholbasis
auf Alkoholbasis
auf Alkoholbasis
auf Alkoholbasis
auf Alkoholbasis

auf Alkoholbasis
auf Alkoholbasis
auf Alkoholbasis
auf Alkoholbasis
auf Alkoholbasis
auf Alkoholbasis
auf Alkoholbasis

auf Alkoholbasis
auf Alkoholbasis
auf Alkoholbasis
auf Alkoholbasis
auf Alkoholbasis
auf Alkoholbasis
auf Alkoholbasis

- -
GO o w-—= X

N -
01@03034“\
TTTTTT TTTTTT

gw =
OCoOW=_ NOUTOOo W
T T T T™ TTTTTT T

B
(O e N
T T

250 mi
250 mi
250 mi
250 mi
250 mi
250 mi

1 Liter
1 Liter
1 Liter
1 Liter
1 Liter
1 Liter

1 Liter
1 Liter
1 Liter
1 Liter
1 Liter
1 Liter
1 Liter

5 Liter
5 Liter
5 Liter
5 Liter
5 Liter
5 Liter
5 Liter

Euro
63,00
63,00
63,00
63,00
63,00
63,00

198,00
198,00
198,00
198,00
198,00
198,00

Euro
116,00
116,00
116,00
116,00
116,00
116,00
116,00

460,00
460,00
460,00
460,00
460,00
460,00
460,00

mit monokristallinem Diamantkorn. Alkoholische Diamantsprays mit umweltfreundlichen Treibgasen
sind in Ihrer Abtragsleistung unschlagbar. Der Alkohol als Tragerflissigkeit verfliichtigt sich sehr schnell
und das Diamantkorn kann sich sehr gut verteilt auf dem Poliertrager festsetzen.

Best Nr.

60300 Diamantspray auf Alkoholbasis 1 150ml 47,00
60310 Diamantspray auf Alkoholbasis 3y 150ml 47,00
60320 Diamantspray auf Alkoholbasis 6y  150ml 47,00
60330 Diamantspray auf Alkoholbasis 9u  150ml 47,00
Diamantpasten

wasserldslich mit monokristallinem Diamantkorn. Eine seit mehr als 20 Jahren sténdig weiterentwickelte
Diamantpaste, die wir jetzt mit der ganz ungewdéhnlichen Eigenschaft der Thixotropie fertigen. Diese Eigenschaft
ermdéglicht es, sowohl eine feste Diamantpaste fiir Transport und Lagerung als auch eine diinnfliissige Paste fiir den
Poliereinsatz herzustellen. Die Hautvertréglichkeit unserer Diamantpaste ist sehr gut.

Euro

60400 Diamantpaste, wasserlsslich (v 10g 45,00
60410 Diamantpaste, wasserlsslich 3y 10g 45,00
60420 Diamantpaste, wasserlsslich 6 10g 45,00
60430 Diamantpaste, wasserlsslich 9u 10g 45,00
60440 Diamantpaste, wasserloslich 15 10g 45,00
60450 Diamantpaste, wasserlsslich 30 u 10g 45,00
60460 Diamantpaste, wasserlsslich 45 10g 45,00

Seite 1

Industrieservice Siegmund Bigott, Tel. 02131/601558 Fax 02131/666039, E Mail: industrie@bigott.de



mailto:industrie@bigott.de

