

Wasserfreie Diamantsuspensionen, auf Alkoholbasis mit polykristallinem Diamantkorn.

Best. Nr.

				Euro
60084	Diamantsuspension	auf Alkoholbasis	½ µ	250 ml 63,00
60085	Diamantsuspension	auf Alkoholbasis	1 µ	250 ml 63,00
60086	Diamantsuspension	auf Alkoholbasis	3 µ	250 ml 63,00
60087	Diamantsuspension	auf Alkoholbasis	6 µ	250 ml 63,00
60088	Diamantsuspension	auf Alkoholbasis	9 µ	250 ml 63,00
60089	Diamantsuspension	auf Alkoholbasis	15 µ	250 ml 63,00
60104	Diamantsuspension	auf Alkoholbasis	½ µ	1 Liter 198,00
60105	Diamantsuspension	auf Alkoholbasis	1 µ	1 Liter 198,00
60115	Diamantsuspension	auf Alkoholbasis	3 µ	1 Liter 198,00
60125	Diamantsuspension	auf Alkoholbasis	6 µ	1 Liter 198,00
60126	Diamantsuspension	auf Alkoholbasis	9 µ	1 Liter 198,00
60127	Diamantsuspension	auf Alkoholbasis	15 µ	1 Liter 198,00



Wasserfreie Diamantsuspension , auf Alkoholbasis 1 Liter mit monokristallinem Diamantkorn

Best Nr.

				Euro
60215	Diamantsuspension	auf Alkoholbasis	1 µ	1 Liter 116,00
60225	Diamantsuspension	auf Alkoholbasis	3 µ	1 Liter 116,00
60235	Diamantsuspension	auf Alkoholbasis	6 µ	1 Liter 116,00
60236	Diamantsuspension	auf Alkoholbasis	9 µ	1 Liter 116,00
60237	Diamantsuspension	auf Alkoholbasis	15 µ	1 Liter 116,00
60238	Diamantsuspension	auf Alkoholbasis	30 µ	1 Liter 116,00
60239	Diamantsuspension	auf Alkoholbasis	57 µ	1 Liter 116,00
60241	Diamantsuspension	auf Alkoholbasis	1 µ	5 Liter 460,00
60242	Diamantsuspension	auf Alkoholbasis	3 µ	5 Liter 460,00
60243	Diamantsuspension	auf Alkoholbasis	6 µ	5 Liter 460,00
60244	Diamantsuspension	auf Alkoholbasis	9 µ	5 Liter 460,00
60257	Diamantsuspension	auf Alkoholbasis	15 µ	5 Liter 460,00
60246	Diamantsuspension	auf Alkoholbasis	30 µ	5 Liter 460,00
60247	Diamantsuspension	auf Alkoholbasis	45 µ	5 Liter 460,00



Diamantspray

mit **monokristallinem** Diamantkorn. Alkoholische Diamantsprays mit umweltfreundlichen Treibgasen sind in Ihrer Abtragsleistung unschlagbar. Der Alkohol als Trägerflüssigkeit verflüchtigt sich sehr schnell und das Diamantkorn kann sich sehr gut verteilt auf dem Polierträger festsetzen.

Best Nr.

				Euro
60300	Diamantspray	auf Alkoholbasis	1 µ	150ml 47,00
60310	Diamantspray	auf Alkoholbasis	3 µ	150ml 47,00
60320	Diamantspray	auf Alkoholbasis	6 µ	150ml 47,00
60330	Diamantspray	auf Alkoholbasis	9 µ	150ml 47,00



Diamantpasten

wasserlöslich mit monokristallinem Diamantkorn. Eine seit mehr als 20 Jahren ständig weiterentwickelte Diamantpaste, die wir jetzt mit der ganz ungewöhnlichen Eigenschaft der **Thixotropie** fertigen. Diese Eigenschaft ermöglicht es, sowohl eine feste Diamantpaste für Transport und Lagerung als auch eine dünnflüssige Paste für den Poliereinsatz herzustellen. Die Hautverträglichkeit unserer Diamantpaste ist sehr gut.

Euro

				Euro
60400	Diamantpaste , wasserlöslich		1 µ	10g 45,00
60410	Diamantpaste , wasserlöslich		3 µ	10g 45,00
60420	Diamantpaste , wasserlöslich		6 µ	10g 45,00
60430	Diamantpaste , wasserlöslich		9 µ	10g 45,00
60440	Diamantpaste , wasserlöslich		15 µ	10g 45,00
60450	Diamantpaste , wasserlöslich		30 µ	10g 45,00
60460	Diamantpaste , wasserlöslich		45 µ	10g 45,00

